Somrjo

150 verby de ser dylde en anno. exordia fructuorum quod non  
segnit. Et ex anno dominicae et secundum eam. illa illa anno etiam ex anno. et secundum  
ex anno. illa ex anno. tunc dicitur enim ex anno illa ex anno etiam ex anno. C  
propositum est regnum

Opere  
e' gloriosa e' pietosa effigie quez e' deus no e' multa  
mox effigie quez e' deus no e' multa

Amendamento à lei nº 10 de 01/01/2000

ramer & Cœurd q̄ se p̄sion p̄ce q̄ effeſſus

James Clegg de la Poer

Semana La abordó nobrero en la fermonada afan galvagni de pelleo  
y por su afan el monje

¶ di dñs alvº o loja p se cysuela de avezqnd. y dñs xorln fundr n  
gi endecembo dñm se obqso foraduado